
BURMIS71 
MIASTA JARC k 

ÓK4%005052142002-: 1 

Zarządzenie Nr 521/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) 

Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje : 

$1. 

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość, wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia . 

$ż 

Wykaz o którym mowa w $ 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miasta Jarosławia . 

$3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Mieniem Komunalnym i Ochrony Środowiska. 

$ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 521 /2022 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 28.11.2022 r. 

BURMISTRZ MIASTA JAROSŁAWIA 

działając na podstawie art. 13 ust. I oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

( tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) 

podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni (od dnia 30.11.2022 r. do dnia 21.12.2022 r. ) 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI - WŁASNOŚĆ GMINY MIEJSKIEJ JAROSŁAW — 

PRZEZNACZONEJ DO ZBYCIA 

  

  

  

            | | 

przestrzennego. 

  
asfaltowej. Dostępne uzbrojenie: 

energia elektryczna, woda, gaz, 

kanalizacja. Najbliższe otoczenie 
stanowią grunty zabudowane 

budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi i grunty 

uprawiane rolniczo.     

3 Oznaczenie 
e . $-Ś6 z ź ż 2.66 

EE nieruchomości Przeznaczenie Opis nieruchomości Cena 
NR Numer | , nieruchomości i sposób nieruchomoś | Uwagi 
obr | FRU/OQ | ziaki | "OF jej zagospodarowania ci 

(ha) w PLN 

Teren obejmujący dział- | Działka położona przy ul. Kolaniki 
718374/3 |kę nr 1136 obr. | nie | © mocno wydłużonym, regularnym _ | Sprzedaż 

l 1136 0,0681 posiada miejscowego kształcie z bezpośrednim dostępem 24913, w drodze 

planu zagospodarowania do drogi publicznej o nawierzchni przetargu 

  

Stawka podatku VAT oraz jego kwota zostanie ustalona i naliczona na podstawie przepisów 

szczególnych obowiązujących na dzień sprzedaży nieruchomości . 

Na podstawie art. 34 ust. | pkt I i 2 w/w ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami informuję, że termin do złożenia wniosków przez osoby, którym przysługuje 

pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości wynosi 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu w 

siedzibie ul. Rynek I oraz na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta Jarosławia. 

Dodatkowe informacje dotyczące przedmiotowej nieruchomości można uzyskać w Wydziale 

Gospodarki Nieruchomościami, Mieniem Komunalnym i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Jarosławia ul. 

Rynek I, piętro III pokój nr 31 codziennie w godz. od 7*” do 15" lub telefonicznie (016) 624 8729. 

  

 


